湖 南 省 财 政 厅

湘财行指〔2019〕31 号

湖南省财政厅关于下达 2019 年
省级市场监督管理专项资金的通知

有关省直单位，相关市州、省直管县财政局：

根据《湖南省市场监督管理专项资金管理办法》（湘财行

〔2019〕9 号）和省市场监督管理局《关于下达 2019 年市场监

督管理专项二次分配资金的函》，经研究，现下达你单位（市、

州、县）2019 年市场监督管理专项经费     万元，根据《2019

年政府收支分类科目》以及专项资金投向的项目内容，按以下

科目分别列功能科目、经济科目：

（一）优秀案例及法制建设、深化商事制度改革、企业信用

监管及双随机一公开监管、打击传销经费、商品和网络交易监

管、广告监测监管、质量强省、产商品质量抽查与风险监测、

食品抽验、食品安全综合协调与工作考核项目资金列功能科目

“2013804 市场监督管理专项”，列政府预算经济科目 “502 机

关商品和服务支出”。其中广告监测监管项目资金下达至湖南工

业大学的列功能科目“2013804 市场监督管理专项”列政府预算

经济科目“50502 商品和服务支出”，列部门预算经济科目“30299

其他商品和服务支出”；食品安全综合协调与工作考核项目资金

下达至省局机关列功能科目“2013804 市场监督管理专项”列政

府预算经济科目“50205 委托业务费”，列部门预算经济科目

“30227 委托业务费”。

（二）质量执法办案经费（含烟草）、反垄断（竞争）执法、

竞争执法专项列功能科目“2013805 市场监管执法”，列政府预算

经济科目“502 机关商品和服务支出”。

（三）消费者权益保护项目资金列功能科目“2013806 消费

者权益保护”，列政府预算经济科目“502 机关商品和服务支出”。

（四）信息网络系统维护及建设项目资金列功能科目

“2013808 信息化建设”，列政府预算经济科目“50306 设备购置”，

列部门预算经济科目“31007 信息网络及软件购置更新”。

（五）检验检测能力提升项目资金列功能科目“2013809 市

场监督管理技术支持”，列政府预算经济科目“503 机关资本性支

出（一）”。

（六）非公党建、团建，新闻宣传与应急演练，科技经费

项目资金列功能科目“2013899 其他市场监督管理事务”，列政府

预算经济科目“502 机关商品和服务支出”。

请及时拨付资金，加强资金管理，确保专款专用。

附件：2019 年省级市场监督管理专项资金明细表（分发）

 湖南省财政厅

                                    2019 年 8 月 20 日

Ḫ ῎ ЕӀ꜠῎

抄送：省市场监督管理局。